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COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.03.2026

NbporeHepatop Brema CB 416A HC B-Qube
LleHa ¢ HOC: 169 789 pyo6. Aptukyn: 583599

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nbpa

Tun nogauv BoAabI
ByHkep onsa nbpa
BmecTumocTb 6yHKkepa, Kr
Tun oxnaxpeHus
Mpou3BoanTeNbHOCTb, KI/CYT
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
KybvKoBbI neq,
MOIK/OYEHME K BOLE
¢ 6yHkepom

16

BO34YLHOE

42

220

0.45

500

580

690

52

60

NbporeHepatop Brema CB 416A HC B-QUBE ncnonb3yetcs Ha npeanpusTisx 06WweCcTBEHHOrO MUTaHWs 1 TOProBAn ons
NPOU3BOACTBA KYOMKOBOrO NibAa BbICOKOM NAOTHOCTM Y KPUCTANbHOM YACTOThI. [laHHbIA TN Nbaa UCnonb3yeTcs ons

OX/aX AEHUS NPOXNAANTENBHbBIX HAMUTKOB, aNKOroNbHbIX M 6e3anKorofbHbIX KOKTENei. YnpasneHmne npu noMoLLm
aMeKTpoMexaHnyeckol naHenn. Moaenb ocHalleHa pacnblUTeNbHOM CUCTEMONA, ouMLLaeMbiM (OULTPOM OT 0Bpa3oBaHust
HaKWM 1 3anaTeHTOBAHHOW CUCTEMOV KOHTPOSS 3a COCTOSHMEM ChOpCYHOK. MaTepuman kopnyca - Hepxasetowas cranb AlSI

304 ¢ otoenkoii Scotch Brite, MaTtepuan perynmpyembix HOXEK - HepXaserowas crab.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

XnagareHT: R290
Tymbnep ON / OFF
M3onnposaHHas osepb

e Jlerko ouniaemMble BHyTPEHHUE CKPYTNEHHbIE MOBEPXHOCTH

Ceptngoukauma RoHS

Pa3mep nbpa: 32,5x32,5x31,5 mm
Bec nbpa: 23r

JlaBneHne Boapl Ha Bxoae: 1/ 6 bap
MoTpebnsiemblin Tok: 10 A


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-brema/apply/

¢ Buicota HoXek: 110-150 mm
¢ ["abapuTbl B ynakoeke: 550x630x880 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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