

Коммерческое предложение от 05.03.2026

Льдогенератор Brema CB 416A HC B-Qube

Цена с НДС: 169 789 руб.

Артикул: **583599**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип льда	кубиковый лед
Тип подачи воды	подключение к воде
Бункер для льда	с бункером
Вместимость бункера, кг	16
Тип охлаждения	воздушное
Производительность, кг/сут	42
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.45
Ширина, мм	500
Глубина, мм	580
Высота, мм	690
Вес (без упаковки), кг	52
Вес (с упаковкой), кг	60

Льдогенератор [Brema CB 416A HC B-QUBE](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для производства кубикового льда высокой плотности и кристальной чистоты. Данный тип льда используется для охлаждения прохладительных напитков, алкогольных и безалкогольных коктейлей. Управление при помощи электромеханической панели. Модель оснащена распылительной системой, очищаемым фильтром от образования накипи и запатентованной системой контроля за состоянием форсунок. Материал корпуса - нержавеющая сталь AISI 304 с отделкой Scotch Brite, материал регулируемых ножек - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Хладагент: R290
- Тумблер ON / OFF
- Изолированная дверь
- Легко очищаемые внутренние скругленные поверхности
- Сертификация RoHS
- Размер льда: 32,5x32,5x31,5 мм
- Вес льда: 23 г
- Давление воды на входе: 1 / 6 Бар
- Потребляемый ток: 10 А

- Высота ножек: 110-150 мм
- Габариты в упаковке: 550x630x880 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.